Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2640-0700 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0128/2021.                                Em, 18 de janeiro de 2021.

SOLICITA AO EXMº SR. PREFEITO A REFORMA
DO POSTO DE SAÚDE DA FAMILIA DO BAIRRO
JARDIM CAIÇARA.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando a reforma do Posto de Saúde da Família do Bairro
Jardim Caiçara.

Sala das Sessões, em 18 de janeiro de 2021.

VANDERSON DE SANT ANA RODRIGUES
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA:

O Posto de Saúde da Família do Bairro Jardim Caiçara desde a sua inauguração
não recebeu reformas, apenas melhorias paliativas, e com o passar do tempo se faz
necessária uma reforma geral para melhor atendimento à população.

Na certeza de ter atenção redobrada em relação a presente Indicação, sua
aprovação e execução sejam uma realidade em nosso Município, solicitamos o apoio e
aprovação por parte dos Nobres Vereadores.